
V Praze dne 13. prosince 2023

 

Pilulka doručila 1 000 000 objednávek službou
Pilulka Expres

Pilulka je jedinou lékárnou na českém a slovenském trhu, která nabízí doručení nákupu nákupu
vlastní kurýrní službu. Výhodou Pilulka Expres je doručení nákupu v den objednání, které může
využít více jak polovina obyvatel České Republiky z Prahy, středních Čech a většiny Moravy.
Nákup z lékárny zákazníkům doručí ve velmi krátkých časových slotech od 9:00 do 21:00 a to i
během neděle v odpoledních a večerních hodinách.

Martin Kasa, ředitel Pilulka Lékárny, o tomto milníku prohlásil: „Miliontá zásilka není jen o čísle, je
to důkaz, že naše vize inovace online lékárenství byla před sedmi lety naprosto přesná. To, že
jsme dodnes jako jediná lékárna na trhu schopni nabídnout tak široký rozsah rychlých
doručovacích služeb, je výsledek nejen odvahy, ale i neustálých inovací a učení se. Zvládnout
logistiku doručování 'last mile' v rychlosti do desítek minut na takovou škálu je nejvyšší logistická
výzva.”

Kurýrní služba Pilulka Expres, kterou společnost spustila v roce 2016, pracuje na pozadí s
propracovaným systémem optimalizace rozvozových tras, což umožňuje rychlé a efektivní
doručení zásilek až do domovů zákazníků s minimalizací nákladů a ekologickou stopou. V
předvánočním období Pilulka touto službou doručuje více než jednu zásilku každou minutu.
Společnost také klade důraz na ekologii. Většina vozidel Pilulka Expres je poháněna stlačeným
zemním plynem (CNG), což odpovídá firemnímu závazku k ochraně životního prostředí. Elektrická
vozidla Pilulka dříve testovala v provozu, ale zatím nesplňují potřeby služby Pilulka Expres.

Pilulka nabízí i další způsoby doručení ve vlastní režii, jako jsou výdejní Pilulka Boxy (od roku
2020) a síť výdejen Pilulka Point (od roku 2014), které zákazníci najdou ve zhruba stovce Pilulka
Lékáren po celé České republice.

V příštím roce společnost Pilulka zvažuje rozšíření služby Pilulka Expres i do Vídně a okolí pro své
zákazníky rakouské pobočky Pilulka.at. V plánech společnosti je i postupná instalace Pilulka Boxů
do vybraných ulic a obchodních center Vídně. Naopak do maďarské metropole se Pilulka s touto
službou zatím nechystá.

Čeští zákazníci mohou také zakoupit unikátní služby předplatného Pilulka Premium, díky kterému
získají následně neomezenou dopravu z e-shopu Pilulky na rok zdarma.

Pilulka Lékárny a.s. • Českomoravská 1a • 190 00 Praha 9 • IČ: 03615278 • T: +420 222 703 000 • E: info@pilulka.cz • www.pilulka.cz



Garance doručení podle dopravy na Pilulka.cz

Pilulka Expres 22. 12. dle volných slotů
Pilulka Box 20. 12. na vybrané Boxy
Pilulka Lékárny (Point) 11. 12. do 20:00
Nejvýhodnější doprava domů 20. 12. do 12:00
Česká pošta - Balíkovna - osobní odběr 20. 12. do 12:00
PPL Parcel Shop - osobní odběr 20. 12. do 12:00
Zásilkovna - osobní odběr 20. 12. do 12:00
GLS 20. 12. do 12:00
PPL 20. 12. do 12:00
DPD 20. 12. do 12:00

více na https://www.pilulka.cz/garance-doruceni-do-vanoc

O Pilulce – Pilulka je největší online lékárna v České republice a na Slovensku. Společnost založili
bratři Kasové se záměrem významně se podílet na digitalizaci a modernizaci evropského
lékárenství 21. století.

Zákazníci na Pilulka.cz najdou vše pro zdravý životní styl. Od léků a doplňků stravy přes produkty
pro rodiče a miminka až po elektroniku. Jednou z velkých výhod online lékárny je doručení v ten
samý den přes vlastní kurýrní službu Pilulka Expres nebo do výdejních Pilulka Boxů a Pilulka
Pointů. Díky pestrému sortimentu a mobilní aplikaci Pilulka je nákup jednoduše pohodlný.

Kontakty pro média: 
Daria Zverevska, Pilulka
+420 776 210 228, daria.zverevska@pilulka.group
https://www.pilulka.cz/pro-media

Pilulka Lékárny a.s. • Českomoravská 1a • 190 00 Praha 9 • IČ: 03615278
T: +420 222 703 000 • E: info@pilulka.cz • www.pilulka.cz 2/2

https://www.pilulka.cz/garance-doruceni-do-vanoc
https://www.pilulka.cz/
http://daria.zverevska@pilulka.group
https://www.pilulka.cz/pro-media

